Протокол № 5
Об итогах закупки средств медицинского назначения способом путем прямого заключения договора из одного источника на 2020 год

      г. Щучинск                                                                                                                                                                                   «05» мая 2020 г.

1. Коммунальное государственное учреждение "Центр оказания специальных социальных услуг город Щучинск, Бурабайский район" управления координации занятости и социальных программ Акмолинской области, индекс 021704, Акмолинская область, Бурабайский р-он, г. Щучинск, ул. Ондирис (Индустриальная), дом 1, в соответствии с пп. 3 п.116 главой 11 Правил  организации и проведения закупа лекарственных средств и медицинских изделий, фармацевтических услуг утвержденного Постановлением Правительства Республики Казахстан от 30 октября 2009 года №1729, провел закуп способом из одного источника путем прямого заключения договора по следующим наименованиям:

	№п/п
	Международное непатентованное название
	Торговое наименование
	форма выпуска
	ед. изм
	колич-во
	пред.цена, тг
	Выделенная сумма
	сроки поставки

	1

	Маска медицинская

	Штука
	2000,00

	в течение 16 календарных дней со дня получения заявки

       Место поставки товара: индекс 021704, Акмолинская область, Бурабайский р-он, г. Щучинск, ул. Ондирис (Индустриальная), дом 1. Наименование потенциальных поставщиков, представивших ценовое предложение:
ТОО «Компания Росфарм» - г. Нур-Султан, ул. Кривогуза, д. 2/1 (05.05.2020 г. 14:30)
ТОО « Magnet health» - г. Караганда, ул. Тулепова, 6/78 (05.05.2020 г. 15:55)
ТОО «Аптека "Таблетка"» - г. Щучинск, ул. Ауэзова М., д. 44 (05.05.2020 г. 17:25)

	№п/п
	Международное непатентованное название
	Торговое наименование
	форма выпуска
	ед. изм
	колич-во
	цена
	сумма

	1

	Маска медицинская

	Штука
	2000,00
	100,00
	200 000,00

1. Заказчик КГУ "Центр оказания специальных социальных услуг город Щучинск, Бурабайский район" управления координации занятости и социальных программ Акмолинской области, находящийся по адресу: индекс 021704, Акмолинская область, Бурабайский р-он, г. Щучинск, ул. Ондирис (Индустриальная), дом 1, по результатам оценки и сопоставления ценовых предложений потенциальных поставщиков РЕШИЛА:
- определить победителем ТОО «Аптека "Таблетка"» - г. Щучинск, ул. Ауэзова М., д. 44 по лотам № 1 на основании предоставления ценового предложения с наименьшей ценой и заключить с ним договор на сумму 200 000 (двести тысяч) тенге.

Председатель комиссии:
[bookmark: _GoBack]     Директор	                                                                        _______________________      Каримов Р.Р.
Члены комиссии:
     Юрист					                       ________________________      Бримжанова З.С.
     Медицинская сестра (зав. аптекой)		                        ________________________      Бекахметова Э.Т.
     Секретарь комиссии:                                                                _________________________    Прокопьев М.В.